
Odstranění pařezů - frézování

Zabýváme se také odstraňováním pařezů pomocí samojízdné frézy s
vlastním pohonem. Fréza se dostane i do těžko přístupných míst a
odstraní pařezy, které jsou například u plotu nebo u zdi. Vyfrézujeme
pařez do 40 cm hloubky. Cena se odvíjí od množství a velikosti pařezů.
V případě , že frézování není spojené s kácením stromu, je minimální
sazba 3000 Kč

Při frézování většího počtu pařezů se cena samozřejmě snižuje. Pokud Vás trápí nezdolný pařez třeba i
metrového průměru se kterým si nevíte rady, takVám určitě rádi pomůžeme.

Autor článku Václav Voráček, článek byl napsán 7.10.2013 9:32.
URL článku: http://www.kaceni-plzen.cz/clanky-o-kaceni-stromu/odstraneni-parezu-frezovani.

http://www.kaceni-plzen.cz/clanky-o-kaceni-stromu/odstraneni-parezu-frezovani

